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§ 3  

Östberga Community Center – svar på medborgarförslag 
 

Beslut 
 

Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på 

medborgarförslaget. 

 
 
Ärendet 
Besökare till Östberga Community Center, ÖCC har inkommit med 

två medborgarförslag. Förslagsställarna lämnar flera förslag som 

gäller lokal och framtida verksamhet. Inom förvaltningen pågår en 

översyn av verksamhetens hemvist. Förvaltningen delar 

förslagställarnas syn på vikten av att få till stånd en mer 

ändamålsenlig lokal och kommer att se över alla alternativ som finns i 

området. Förvaltningen ställer sig positiv till att erbjuda en 

verksamhet som är mer anpassad efter unga kvinnors önskemål och 

behov och att se över öppettiderna samt att erbjuda tillfällen till att 

prova nya aktiviter för besökarna.  

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 10 februari 2016. 

Dnr 689-2015-1.2.4. 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M) ledamoten  

Peter Backlund (L), tjänstgörande ersättaren Christina Peterson (C) 

”Det är glädjande att se förvaltningens positiva inställning till 

medborgarförslaget. Dock är det tydligt att man med ÖCC behöver gå 

ett steg längre än vad den nuvarande majoriteten är villig att göra. 

Förvaltningen måste få i uppdrag att lösa lokalfrågan snarast. En så 

här viktig och känslig verksamhet kräver, och förtjänar, lokaler som i 

större utsträckning än idag är lämpade för verksamheten. Dels måste 

lokalerna vara stora nog och avdelade på ett lämpligt sätt, men de 

måste också vara lokaliserade på ett sätt att verksamhetens känsliga 
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natur inte äventyras. Här vill vi framförallt påtala att ÖCC:s entré 

måste vara väl avgränsad från annan kommunal verksamhet, till 

exempel ungdomsgård eller framtida eventuella medborgarkontor.  

 

Utöver lokalfrågan vill vi i alliansen återigen poängtera att det här är 

en verksamhet som visat sig fungera väl. Detta visade inte minst den 

rapport som drogs för nämnden under hösten. Utifrån detta borde 

majoriteten sätta av pengar för att permanenta verksamheten. 

Förslagsvis kunde dessa pengar tas från något demokratiprojekt vars 

omfattning, kostnad eller resultat ännu kunnat visas upp för 

nämnden.” 

 

Ersättaryttrande 
Ersättaren Claes Karlsson (KD) instämde i det särskilda uttalandet 

från (M), (L). 

 

 

 
 

 

 


